/?
1 V?' J

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 мая 2020 i. № 90

I. МАХАЧКАЛА

Об устаповлстгивсличнпы прожиточногоминимума

па душу населения и по основнымсоциально-

демографическим группам населения

в РеспубликеДагестан за I квартал 2020 года

В соответствии с Законом Республики Дагестан от 6 июля 2005 г.

№ 28 «О прожиточном минимуме в Республике Дагестан» Правительство

Республики Дагестан постановляет:

Установить величину прожиточного минимума в Республике

Дагестан за I квартал 2020 года на душу населения - 9 934 рубля, для

трудоспособного населения - 10 199 рублей, пенсионеров - 7 833 рубля,

детей - 10 146 рублей.

/р7 Правительс! ва11 Д£/5ог1РоиэводсВ|^т'блики Дагестан А. Здунов